
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경1회 일반회계

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

체육진흥과 39,354,790 28,526,118 10,828,672

지 180,000

기 1,713,334

특 200,000

도 145,243

조 950,000

시 36,166,213

스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육) 37,856,670 25,118,478 12,738,192

지 180,000

기 1,713,334

특 200,000

도 145,243

조 950,000

시 34,668,093

통합체육 육성 14,119,041 10,458,583 3,660,458

기 53,616

도 27,900

시 14,037,525

통합체육 지원 2,477,826 2,192,232 285,594

201 일반운영비 4,680 4,680 0

01 사무관리비 4,680 4,680 0

본예산 4,680 4,680 0

○각종 체육대회 및 체육행사 홍보

3,000

○체육진흥협의회 참석수당

1,680

3,000,000원

70,000원*12명*2회

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

본예산 4,500 4,500 0

○각종 체육대회 및 체육행사 여비

4,5004,500,000원

203 업무추진비 18,300 18,900 △600

03 시책추진업무추진비 18,300 18,900 △600

본예산 18,300 18,900 △600

○체육 육성 등 업무추진 18,30018,300,000원

307 민간이전 2,450,346 2,164,152 286,194

02 민간경상사업보조 1,572,540 1,379,300 193,240

본예산 1,493,000 1,379,300 113,700

- 1 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

○2017년 전국체육대회 및 소년체육대회출

전보조 20,000

○국제, 전국, 도대회 상위입상 시상금 및

체육지도자 상위입상 시상금 75,000

○체육회 종목별 단체 육성지원 420,500

― 종목별 회장배 대회 개최

189,000

― 임원 및 종목별 회장, 전무이사 워크숍

30,000

― 종목별 단체 운영비 12,000

― 종목별 전무이사 활동비

64,800

― 종목육성 지원(태권도) 84,700

― 학생 종목별 대회 개최

40,000

○종목별 단체 지역별 전용구장 지원

70,000

○생활체육 무료교실 운영 130,000

― 광장교실 운영 57,000

― 일반교실 운영 69,030

― 홍보물 제작 3,970

○여성 클럽 육성 57,500

― 운영비 20,000

― 강사수당 37,500

○제63회 경기도체육대회 출전 보조 520,000

― 출전보조 350,000

― 입상 장려수당 50,000

― 종목별 훈련 참여수당 120,000

○행정복지센터 전용체육관 운영 200,000

― 체육관 대관료 43,800

― 관리자 인건비

81,522

― 보험료 및 퇴직적립금

14,478

― 운영비 60,200

추경1회 ( 1,572,540) ( 1,493,000) ( 79,540)

○체육회 종목별 단체 육성지원 ( 436,040) ( 420,500) ( 15,540)

― 종목육성 지원(태권도) ( 100,240) ( 84,700) ( 15,540)

○유소년 테니스 아카데미 운영 지원

( 64,000) ( 0) ( 64,000)

20,000,000원

75,000,000원

3,500,000원*54개단체

10,000,000원*3회

500,000원*2회*12월

100,000원*54명*12월

84,700,000원

4,000,000원*5종목*2회

70,000,000원

30,000원*20개소*95일

39,000원*30개소*59일

3,970,000원

2,000,000원*5팀*2회

25,000원*5팀*25시간*12월

350,000,000원

50,000,000원

120,000,000원

24,000원*365일*5개소

6,470원*7시간*30일*5명*12월

241,300원*5명*12월

12,040,000원*5개소

100,240,000원

64,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 877,806 784,852 92,954

본예산 831,162 784,852 46,310
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

○체육회 사무실 등 임차료 37,000

○체육회 사무국 운영보조금 794,162

― 인건비 648,798

― 생활체육지도자 인건비 56,699

― 장애인체육지도자 인건비 7,985

― 일반운영비 60,360

― 차량유지비 20,320

추경1회 ( 877,806) ( 831,162) ( 46,644)

○체육회 사무국 운영보조금 ( 840,806) ( 794,162) ( 46,644)

― 인건비 ( 690,459) ( 648,798) ( 41,661)

― 생활체육지도자 인건비 ( 54,298) ( 56,699) ( △2,401)

― 장애인체육지도자 인건비 ( 15,369) ( 7,985) ( 7,384)

37,000,000원

648,798,000원

56,699,000원

7,985,000원

60,360,000원

20,320,000원

690,459,000원

54,298,000원

15,369,000원

학교체육 육성 1,218,450 760,200 458,250

201 일반운영비 313,650 0 313,650

01 사무관리비 313,650 0 313,650

본예산 313,650 0 313,650

○초등학교 5학년 바둑교실 운영 171,060

― 강사비 63,000

― 재료비 108,060

ㆍ바둑교재 33,000

ㆍ강의용 바둑판 10,800

ㆍ교육용 바둑판

64,260

○초등학교 4학년 축구교실 운영 142,590

― 강사비 84,000

― 축구용품 58,590

ㆍ축구공 32,550

ㆍ접시콘 4,340

ㆍ라바콘 3,100

ㆍ팀조끼 6,200

ㆍ스텝레더 12,400

30,000원*210학급*10회

6,000원*5,500명

240,000원*45개교

17,000원*18세트*210학급

30,000원*1명*280학급*10회

35,000원*15개*62개교

35,000원*2세트*62개교

5,000원*10개*62개교

2,500원*40개*62개교

50,000원*4개*62개교

307 민간이전 904,800 760,200 144,600

02 민간경상사업보조 891,800 730,200 161,600

본예산 891,800 730,200 161,600

○제42회 경기도 학생체육대회 출전보조

8,000

○학교체육지도자 지원 397,800

― A등급 172,800

8,000,000원

1,200,000원*12명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

― B등급 138,600

― C등급 21,600

― 교육청소속 43,200

― 운동부창단 21,600

○학교운동부 육성 486,000

― 학교운동부 육성지원금

450,000

― 학교운동부 창단 및 장비 지원

24,000

― 초·중·고 우수선수 육성지원

12,000

1,050,000원*11명*12월

900,000원*2명*12월

300,000원*12명*12월

900,000원*2명*12월

7,500,000원*60개부

24,000,000원

12,000,000원

04 민간행사사업보조 13,000 30,000 △17,000

본예산 13,000 30,000 △17,000

○복사골 꿈나무 학생체육대회 13,00013,000,000원

전국, 도단위 이상 체육대회 개최 및 출전지원 692,000 692,000 0

307 민간이전 692,000 692,000 0

02 민간경상사업보조 290,000 290,000 0

본예산 290,000 290,000 0

○도, 전국대회 이상 생활체육대회 출전보

조 150,000

○제28회 경기도생활체육대축전 출전보조

140,000

1,500,000원*50종목*2회

140,000,000원

04 민간행사사업보조 402,000 402,000 0

본예산 402,000 402,000 0

○전국대회 이상 대회 개최 310,000

○도 단위 생활체육대회 개최 및 출전보조 92,000

― 부천시 대회 개최 15,500

― 종목별 보조금 76,500

310,000,000원

15,500,000원

4,500,000원*17종목

시청 직장운동부 운영 3,771,193 2,792,451 978,742

201 일반운영비 1,700 0 1,700

01 사무관리비 1,700 0 1,700

본예산 1,700 0 1,700

○직장운동경기부 인사위원회 회의참석 수

당 700

○직장운동부(수영부, 여) 숙소 생활용품

구입 1,000

70,000원*5명*2회

1,000,000원

301 일반보상금 3,762,493 2,764,838 997,655

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,762,493 2,764,838 997,655

본예산 3,762,493 2,764,838 997,655

○직장운동부 감독 기본급 277,238277,238,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

○직장운동부 감독 상여금 50,828

― 정근수당 23,104

― 명절휴가비 27,724

○직장운동부 감독 가족수당 4,800

― 배우자 2,880

― 직계가족 1,920

○감독직책 수당 18,000

○직장운동부 선수 월급여(연봉제)

1,460,000

○운동부입상장려금 150,000

○우수선수 선발비 290,000

○국가대표선발 지원 장려비

14,400

○선수단 훈련비(식비,간식비,목욕비)

465,000

○운동부 퇴직금 135,000

○운동부 보험료 262,585

― 국민연금 109,812

― 건강보험 74,673

― 노인장기요양보험

4,892

― 고용보험 36,604

― 산재보험 36,604

○운동부 대회출전비 96,000

○운동부 국내·외 전지훈련비

100,000

○운동부 피복 및 장비구입비 145,000

― 검도부(운동복 등) 25,000

― 육상부(운동복 등) 20,000

― 수영부(운동복 등) 10,000

― 레슬링부(운동복 등) 20,000

― 탁구부(운동복 등) 30,000

― 테니스부(운동복 등) 40,000

○운동부 격려비 10,000

○한국실업연맹회비 14,500

― 육상부 2,000

― 검도부 2,500

― 탁구부 5,000

― 테니스부 2,000

― 레슬링부 3,000

277,237,584원*1/12월

277,237,584원*1.2/12월

40,000원*6명*12월

20,000원*8명*12월

250,000원*6명*12월

1,460,000,000원

150,000,000원

290,000,000원

400,000원*3명*12월

31,000원*50명*25일*12월

9,000,000원*15명

2,440,266,000원*45/1,000

2,440,266,000원*30.6/1,000

74,672,140원*65.5/1,000

2,440,266,000원*15/1,000

2,440,266,000원*15/1,000

40,000원*50명*8회*6일

2,000,000원*50명

25,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

10,000,000원

2,000,000원

2,500,000원

5,000,000원

2,000,000원

3,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

○선수등록비 630

― 수영부 160

― 테니스부 200

― 육상부 270

○운동부 숙소 시설유지비 2,800

○운동부 숙소 관리비 30,072

― 관리비 9,660

― 도시가스사용료 5,040

― 전기사용료 9,492

― 상·하수도 사용료 2,940

― 정보이용료 2,940

○운동부 차량 유지관리비 24,000

○직장운동부 훈련장 관리 등 제반비용 11,640

― 전기사용료 8,400

― 상·하수도료 1,440

― 연료구입비 1,800

○수영부 숙소 임차료 200,000

20,000원*8명

50,000원*4명

30,000원*9명

400,000원*7개소

115,000원*7개소*12월

60,000원*7개소*12월

113,000원*7개소*12월

35,000원*7개소*12월

35,000원*7개소*12월

4,000,000원*6대

350,000원*2개소*12월

60,000원*2개소*12월

1,000원*5ℓ *4시간*90일

200,000,000원

405 자산취득비 7,000 27,613 △20,613

01 자산및물품취득비 7,000 27,613 △20,613

본예산 7,000 27,613 △20,613

○직장운동부(수영부,여) 숙소 가재도구 구

입 7,000

― 가전제품(냉장고, 세탁기, 전자레인지,

가스레인지, 에어컨, TV, 청소기 등)

4,000

― 가구(옷장,TV대,식탁, 쇼파 등)

3,000

4,000,000원

3,000,000원

시단위 체육대회 개최 및 출전지원 390,000 390,000 0

307 민간이전 390,000 390,000 0

04 민간행사사업보조 390,000 390,000 0

본예산 390,000 390,000 0

○부천시의회 의장기(배) 종목별 체육대회

개최 150,000

― 종합개회식 15,000

― 종목별 대회 개최 135,000

○부천FC배 축구대회 개최 50,000

○부천시장기(배) 종목별 체육대회 개최

190,000

15,000,000원

2,500,000원*54종목

50,000,000원

190,000,000원

시니어체육 육성 299,800 186,200 113,600

307 민간이전 299,800 186,200 113,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 299,800 186,200 113,600

본예산 299,800 186,200 113,600

○시니어 체육대회 개최 및 출전지원 227,000

― 시장기 체육대회 개최

35,000

― 의장기 체육대회 개최

35,000

― 종목별 회장기 체육대회 개최

35,000

― 도 단위 대회 개최 17,000

― 전국, 도 단위 대회 출전지원

45,000

― 시니어바둑리그 출전지원 60,000

○시니어체육회 종목별 단체 운영비

38,400

○시니어체육회 종목별 단체 육성지원 34,400

― 임원 및 회장, 전무이사 워크숍

10,000

― 종목별 단체 회의비 1,800

ㆍ회장 600

ㆍ전무이사 1,200

― 종목별 보험가입비 22,600

3,500,000원*10종목

3,500,000원*10종목

3,500,000원*10종목

17,000,000원

45,000,000원

60,000,000원

320,000원*10종목*12월

5,000,000원*2회

100,000원*6회

100,000원*12월

22,600,000원

장애인체육 육성 637,772 445,500 192,272

기 53,616

도 27,900

시 556,256

307 민간이전 637,772 445,500 192,272

기 53,616

도 27,900

시 556,256

02 민간경상사업보조 582,772 405,500 177,272

기 53,616

도 27,900

시 501,256

본예산 553,787 405,500 148,287

기 40,215

도 20,108

시 493,464

○제37회 전국장애인체육대회 참가지원

17,00017,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

○각종 장애인체육대회 참가지원

37,400

○장애인 생활체육 무료교실 운영

57,600

○제7회 경기도장애인체육대회 참가지원

87,000

○경기도지체장애인체육대회 참가지원

10,000

○장애인체육회 가맹경기단체 지원 39,240

― 가맹경기단체 용품 구입비

17,000

― 가맹경기단체 전무이사 활동비

10,200

― 가맹경기단체 운영비

2,040

― 임원 및 종목별 회장, 전무이사 워크숍

10,000

○장애인엘리트 탁구선수 육성지원

28,116

○장애인체육 우수선수 훈련비

42,000

○국제, 전국, 도단위 장애인체육대회 입상

자 포상금 125,000

○경기도장애인생활체육대회 참가지원

20,000

○장애인 생활체육 지도자 배치사업

80,431

기 40,215

도 20,108

시 20,108

○국가유공자 선수권대회 출전지원

10,000

추경1회 ( 582,772) ( 553,787) ( 28,985)

(기 53,616) ( 40,215) ( 13,401)

(도 27,900) ( 20,108) ( 7,792)

(시 501,256) ( 493,464) ( 7,792)

○장애인 생활체육 지도자 배치사업

( 109,416) ( 80,431) ( 28,985)

(기 53,616) ( 40,215) ( 13,401)

(도 27,900) ( 20,108) ( 7,792)

(시 27,900) ( 20,108) ( 7,792)

2,200,000원*17종목

4,800,000원*12종목

87,000,000원

10,000,000원

1,000,000원*17종목

100,000원*17명*6회

10,000원*17명*12회

5,000,000원*2회

2,343,000원*1명*12월

250,000원*14명*12월

125,000,000원

20,000,000원

80,431,000원

10,000,000원

109,416,000원

04 민간행사사업보조 55,000 40,000 15,000

본예산 55,000 40,000 15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

○부천시장배 전국장애인체육대회 개최

25,000

○제9회 부천시장배 전국 장애인 탁구대회

개최 30,000

5,000,000원*5종목

30,000,000원

시민프로구단 육성 4,590,000 3,000,000 1,590,000

307 민간이전 4,590,000 3,000,000 1,590,000

03 민간단체법정운영비보조 4,590,000 3,000,000 1,590,000

본예산 3,290,000 3,000,000 290,000

○부천FC 활성화 사업 3,000,000

○부천FC 유소년 육성 지원 290,000

추경1회 ( 4,590,000) ( 3,290,000) ( 1,300,000)

○부천FC 활성화 사업 ( 4,300,000) ( 3,000,000) ( 1,300,000)

3,000,000,000원

290,000,000원

4,300,000,000원

시민체육대회 개최 42,000 0 42,000

307 민간이전 42,000 0 42,000

04 민간행사사업보조 42,000 0 42,000

본예산 42,000 0 42,000

○부천시민화합한마당 체육대회 추진

42,00042,000,000원

체육시설 인프라 구축 9,376,709 1,955,356 7,421,353

지 180,000

기 1,173,000

특 200,000

조 950,000

시 6,873,709

체육시설 현대화 2,339,005 1,955,356 383,649

201 일반운영비 7,000 10,000 △3,000

02 공공운영비 7,000 10,000 △3,000

본예산 7,000 10,000 △3,000

○관용차량 유지관리비 7,0007,000,000원

401 시설비및부대비 2,332,005 1,945,356 386,649

01 시설비 2,324,400 1,932,000 392,400

본예산 1,960,000 1,932,000 28,000

○원미근린공원(역곡지구) 배드민턴장 비가

림막 설치 1,510,000

○체육시설 개보수 공사 450,000

추경1회 ( 2,324,400) ( 1,960,000) ( 364,400)

○원미근린공원(역곡지구) 배드민턴장 비가

림막 설치 ( 1,740,000) ( 1,510,000) ( 230,000)

1,510,000,000원

450,000,000원

1,740,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

○종합운동장 유휴공간 활용 숙박시설 건립

타당성 조사용역 ( 34,400) ( 0) ( 34,400)

○장미공원 배드민턴장 개선 ( 100,000) ( 0) ( 100,000)

34,400,000원

100,000,000원

03 시설부대비 7,605 13,356 △5,751

본예산 6,705 13,356 △6,651

○원미근린공원(역곡지구)배드민턴장 비가

림막 설치 3,465

○체육시설 개보수 공사

3,240

추경1회 ( 7,605) ( 6,705) ( 900)

○장미공원 배드민턴장 개선

( 900) ( 0) ( 900)

550,000,000원*0.63%

450,000,000원*0.72%

100,000,000*0.9%

인공암벽장 설치 162,000 0 162,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

추경1회 ( 150,000) ( 0) ( 150,000)

○부천종합운동장 실내암벽장 조성공사

( 150,000) ( 0) ( 150,000)150,000,000원

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

추경1회 ( 12,000) ( 0) ( 12,000)

○부천종합운동장 암벽장 안전용품 구입

( 12,000) ( 0) ( 12,000)12,000,000원

해그늘 체육공원 리모델링 270,000 0 270,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

01 시설비 270,000 0 270,000

추경1회 ( 270,000) ( 0) ( 270,000)

○해그늘 체육공원 리모델링 기본구상 및

타당성 조사 용역 ( 270,000) ( 0) ( 270,000)270,000,000원

체육진흥시설 지원 603,780 0 603,780

지 180,000

시 423,780

401 시설비및부대비 603,780 0 603,780

지 180,000

시 423,780

01 시설비 600,000 0 600,000

지 180,000

시 420,000

본예산 600,000 0 600,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

지 180,000

시 420,000

○부천 종합운동장 주경기장 조명탑 보완공

사(2차) 600,000

지 180,000

시 420,000

600,000,000원

03 시설부대비 3,780 0 3,780

본예산 3,780 0 3,780

○부천 종합운동장 주경기장 조명탑 보완공

사(2차) 3,780600,000,000원*0.63%

부천종합운동장 보조경기장 환경개선 955,985 0 955,985

조 950,000

시 5,985

401 시설비및부대비 955,985 0 955,985

조 950,000

시 5,985

01 시설비 950,000 0 950,000

조 950,000

추경1회 ( 950,000) ( 0) ( 950,000)

(조 950,000) ( 0) ( 950,000)

○부천시종합운동장 보조경기장 천연잔디

교체(성립전) ( 950,000) ( 0) ( 950,000)

(조 950,000) ( 0) ( 950,000)

950,000,000원

03 시설부대비 5,985 0 5,985

추경1회 ( 5,985) ( 0) ( 5,985)

○부천시종합운동장 보조경기장 천연잔디

교체 ( 5,985) ( 0) ( 5,985)950,000,000원*0.63%

공공체육시설 개보수 지원(부천종합운동장 육상트

랙 교체공사)

1,505,400 0 1,505,400

기 334,000

시 1,171,400

401 시설비및부대비 1,505,400 0 1,505,400

기 334,000

시 1,171,400

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

기 334,000

시 1,166,000

추경1회 ( 1,500,000) ( 0) ( 1,500,000)

(기 334,000) ( 0) ( 334,000)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

(시 1,166,000) ( 0) ( 1,166,000)

○부천종합운동장 주경기장 육상트랙 교체

공사 ( 1,500,000) ( 0) ( 1,500,000)

(기 334,000) ( 0) ( 334,000)

(시 1,166,000) ( 0) ( 1,166,000)

1,500,000,000원

03 시설부대비 5,400 0 5,400

추경1회 ( 5,400) ( 0) ( 5,400)

○부천종합운동장 주경기장 육상트랙 교체

공사 ( 5,400) ( 0) ( 5,400)1,500,000,000원*0.36%

부천체육관

인라인 트랙 조성

966,048 0 966,048

401 시설비및부대비 966,048 0 966,048

01 시설비 960,000 0 960,000

추경1회 ( 960,000) ( 0) ( 960,000)

○부천체육관 인라인 트랙 조성

( 960,000) ( 0) ( 960,000)960,000,000원

03 시설부대비 6,048 0 6,048

추경1회 ( 6,048) ( 0) ( 6,048)

○부천체육관 인라인 트랙 조성

( 6,048) ( 0) ( 6,048)960,000,000원*0.63%

부천체육관 지붕 보수· 보강 870,450 0 870,450

특 200,000

시 670,450

401 시설비및부대비 870,450 0 870,450

특 200,000

시 670,450

01 시설비 865,000 0 865,000

특 200,000

시 665,000

추경1회 ( 865,000) ( 0) ( 865,000)

(특 200,000) ( 0) ( 200,000)

(시 665,000) ( 0) ( 665,000)

○부천체육관 주경기장 지붕 보수·보강

( 865,000) ( 0) ( 865,000)

(특 200,000) ( 0) ( 200,000)

(시 665,000) ( 0) ( 665,000)

865,000,000원

03 시설부대비 5,450 0 5,450

추경1회 ( 5,450) ( 0) ( 5,450)

○부천체육관 주경기장 지붕 보수·보강

( 5,450) ( 0) ( 5,450)865,000,000원*0.63%

- 12 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

종합운동장 보조구장 부대시설 설치 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

추경1회 ( 20,000) ( 0) ( 20,000)

○종합운동장 보조구장 부대시설 설치 설계

비 ( 20,000) ( 0) ( 20,000)20,000,000원

공공체육시설 개보수지원(우레탄 및 인조잔디 체육

시설물 개보수)

1,684,041 0 1,684,041

기 839,000

시 845,041

401 시설비및부대비 1,684,041 0 1,684,041

기 839,000

시 845,041

01 시설비 1,678,000 0 1,678,000

기 839,000

시 839,000

추경1회 ( 1,678,000) ( 0) ( 1,678,000)

(기 839,000) ( 0) ( 839,000)

(시 839,000) ( 0) ( 839,000)

○우레탄 및 인조잔디 체육시설물 개보수

( 1,678,000) ( 0) ( 1,678,000)

(기 839,000) ( 0) ( 839,000)

(시 839,000) ( 0) ( 839,000)

1,678,000,000원

03 시설부대비 6,041 0 6,041

추경1회 ( 6,041) ( 0) ( 6,041)

○우레탄 및 인조잔디 체육시설물 개보수

( 6,041) ( 0) ( 6,041)1,678,000,000원*0.36%

체육시설 유지관리 13,615,804 12,186,823 1,428,981

시설관리공단 위탁 대행사업비 13,039,639 9,692,478 3,347,161

308 자치단체등이전 13,039,639 0 13,039,639

10 공기관등에대한경상적대행사업비 13,039,639 0 13,039,639

본예산 13,039,639 0 13,039,639

○위탁체육시설 대행사업비(공단)

13,039,63913,039,639,000원

송내사회체육관 위탁대행사업비 408,165 394,348 13,817

307 민간이전 408,165 394,348 13,817

05 민간위탁금 408,165 394,348 13,817

본예산 408,165 394,348 13,817
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 유지관리 (단위:천원)

○위탁체육시설 대행사업비(송내)

408,165408,165,000원

해그늘체육공원

관리

168,000 0 168,000

307 민간이전 168,000 0 168,000

02 민간경상사업보조 168,000 0 168,000

본예산 168,000 0 168,000

○해그늘체육공원 관리자 인건비 및 관리비 168,000

― 관리팀장 인건비 20,880

― 관리자 인건비 93,168

― 보험료 및 퇴직적립금 7,740

― 야간 근무수당 19,022

― 공공요금 14,400

― 운영비 및 비품구입비 12,790

1,740,000원*1명*12월

1,552,800원*6명*10월

7,740,000원

9,705원*8시간*245일

1,200,000원*12월

1,065,800원*12월

생활체육 육성지원 745,116 517,716 227,400

기 486,718

도 117,343

시 141,055

일반생활체육 지도자 164,592 353,496 △188,904

기 76,824

도 38,412

시 49,356

307 민간이전 164,592 353,496 △188,904

기 76,824

도 38,412

시 49,356

02 민간경상사업보조 164,592 353,496 △188,904

기 76,824

도 38,412

시 49,356

본예산 163,152 353,496 △190,344

기 76,824

도 38,412

시 47,916

○일반 생활체육 지도자 배치사업

163,152

기 76,824

도 38,412

시 47,916

163,152,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

추경1회 ( 164,592) ( 163,152) ( 1,440)

(기 76,824) ( 76,824) ( 0)

(도 38,412) ( 38,412) ( 0)

(시 49,356) ( 47,916) ( 1,440)

○일반 생활체육 지도자 배치사업

( 164,592) ( 163,152) ( 1,440)

(기 76,824) ( 76,824) ( 0)

(도 38,412) ( 38,412) ( 0)

(시 49,356) ( 47,916) ( 1,440)

164,592,000원

스포츠강좌 이용권 227,448 164,220 63,228

기 159,214

도 34,117

시 34,117

307 민간이전 227,448 164,220 63,228

기 159,214

도 34,117

시 34,117

02 민간경상사업보조 227,448 164,220 63,228

기 159,214

도 34,117

시 34,117

본예산 227,448 164,220 63,228

기 159,214

도 34,117

시 34,117

○스포츠강좌 이용권 사업 227,448

기 159,214

도 34,117

시 34,117

227,448,000원

국민체력100체력인증센터 161,052 0 161,052

기 161,052

307 민간이전 161,052 0 161,052

기 161,052

02 민간경상사업보조 161,052 0 161,052

기 161,052

추경1회 ( 161,052) ( 0) ( 161,052)

(기 161,052) ( 0) ( 161,052)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

○부천체력인증센터 운영(성립전)

( 161,052) ( 0) ( 161,052)

(기 161,052) ( 0) ( 161,052)

161,052,000원

어르신 생활체육 지도자 배치 192,024 0 192,024

기 89,628

도 44,814

시 57,582

307 민간이전 192,024 0 192,024

기 89,628

도 44,814

시 57,582

02 민간경상사업보조 192,024 0 192,024

기 89,628

도 44,814

시 57,582

본예산 190,344 0 190,344

기 89,628

도 44,814

시 55,902

○어르신 생활체육 지도자 배치사업

190,344

기 89,628

도 44,814

시 55,902

추경1회 ( 192,024) ( 190,344) ( 1,680)

(기 89,628) ( 89,628) ( 0)

(도 44,814) ( 44,814) ( 0)

(시 57,582) ( 55,902) ( 1,680)

○어르신 생활체육 지도자 배치사업

( 192,024) ( 190,344) ( 1,680)

(기 89,628) ( 89,628) ( 0)

(도 44,814) ( 44,814) ( 0)

(시 57,582) ( 55,902) ( 1,680)

190,344,000원

192,024,000원

교육환경 조성(체육진흥과)(교육/유아및초중등교육) 1,441,000 3,348,000 △1,907,000

교육경비 지원 1,441,000 3,348,000 △1,907,000

학교교육 지원 1,441,000 3,348,000 △1,907,000

308 자치단체등이전 1,441,000 3,348,000 △1,907,000

08 교육기관에대한보조 1,441,000 3,348,000 △1,907,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 교육환경 조성(체육진흥과)(교육/유아및초중등교육)

단위: 교육경비 지원 (단위:천원)

본예산 530,000 3,348,000 △2,818,000

○꿈나무 수영교실 프로그램 운영

530,000

추경1회 ( 1,441,000) ( 530,000) ( 911,000)

○부안초등학교 다목적체육관 신축

( 911,000) ( 0) ( 911,000)

530,000,000원

911,000,000원

행정운영경비(체육진흥과)(기타/기타) 57,120 59,640 △2,520

기본경비 57,120 59,640 △2,520

기본경비 57,120 59,640 △2,520

201 일반운영비 27,000 28,080 △1,080

01 사무관리비 20,760 21,840 △1,080

본예산 20,760 21,840 △1,080

○부서운영기본경비 19,440

― 일반수용비 8,640

― 급양비 10,800

○무인경비 시스템 용역 수수료

1,320

40,000원*18명*12월

50,000원*18명*12월

110,000원*12월

02 공공운영비 6,240 6,240 0

본예산 6,240 6,240 0

○공공요금 및 제세 6,240

― 전기요금 5,280

― 상하수도요금 960

440,000원*12월

80,000원*12월

202 여비 25,920 27,360 △1,440

01 국내여비 25,920 27,360 △1,440

본예산 25,920 27,360 △1,440

○업무추진기본여비 25,920120,000원*18명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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